
Bývalý manažer BlackRock podává důkazy, že
vakcíny jsou zodpovědné za vyšší úmrtnost
- CZ24 News | 13. března 2022

USA: BlackRock, je spolu se společností Vanguard jedna z doslova vládnoucích investičních
společností, neboť má své akcie ve většině globálních korporací. Více jste si o ní mohli přečíst zde.

Pokud tedy někdo pracoval ve vedení této společnosti, tak má možnost se dostat k takovým
informacím, které se k řadovému občanovi nedostanou. A to i k těm, které mají systémová média
snahu zamlčet.

Ve druhé polovině roku 2021 zemřelo po očkování 61 000 amerických mileniálů (ve věku 25 až 44
let). Nadměrná úmrtnost v této skupině byla 84 procent. Podle investora Edwarda Dowda, bývalého
portfolio manažera ve společnosti BlackRock, je to nejvyšší míra nadměrné úmrtnosti v historii.

Mileniálové skutečně zažili druhou válku ve Vietnamu. Během této války zemřelo 58 000 amerických
vojáků. Dowd poznamenal, že nadměrná úmrtnost způsobená vakcínou proti covidu a posilovacími
dávkami, se rychle zvýšila. Mluví o democidě, o vraždě ze strany vlády. „Vláda zabíjela lidi. To, co
jsme objevili, je šokující.“

Podle Dowda to nejsou žádné náhody. „Povinné očkování bylo hnací silou,“ řekl v rozhovoru. Dodal,
že pojišťovny zaznamenaly v uplynulém roce prudký nárůst úmrtí.

 

 

Generace X, narozená po baby boomers, si nevedla o mnoho lépe. Po zavedení povinného očkování
se nadměrná úmrtnost začala zvyšovat. Mezi srpnem loňského roku a únorem letošního roku byl
počet úmrtí v této skupině podle Dowda 110 000. „Takže tohle jsou dvě vietnamské války.“

Celkový počet úmrtí od začátku pandemie je 1,1 milionu: asi 500 000 v roce 2021 a 500 000 v
letošním roce. Dowd se opírá o údaje z CDC, amerického Národního institutu pro veřejné zdraví a
životní prostředí, které zkoumal společně se zkušeným analytikem z Wall Street.

„To je důkaz, že vakcíny vedou ke zvýšené úmrtnosti ve všech věkových skupinách,“
zdůraznil.

Celý rozhovor v angličtině si můžete poslechnout níže:

 

https://cz24.news/byvaly-manazer-blackrock-podava-dukazy-ze-vakciny-jsou-zodpovedne-za-vyssi-umrtnost/
https://cz24.news/byvaly-manazer-blackrock-podava-dukazy-ze-vakciny-jsou-zodpovedne-za-vyssi-umrtnost/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/02/vanguard-a-blackrock-malokdo-je-zna-presto-do-znacne-miry-ovladaji-svet/
https://uncutnews.ch/ex-fondsmanager-von-blackrock-das-ist-der-beweis-dass-impfstoffe-fuer-die-uebersterblichkeit-verantwortlich-sind/
https://cz24.news/donate/


AUTOR:  Slovanka

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/byvaly-manazer-blackrock-podava-dukazy-ze-vakciny-jsou-zodpovedne-za-vyssi-umrtnost/

